
~vWSTERIO DE TRABAJO, INPUEXO 
Y REGUBRIDAED SOCCIAL 

acán 

En la ciudad de Buenos Aires a los 12 dios del mes de octubre d 
seis, siendo las 12 :35 horas, comparecen en el MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO 

Y SEGURIDAD SOCIAL - DIRECCION NACIONAL RELACIONES DEL TRABAJO, onte mí, Dr . 

PIALIRI1CIO J . RIAFRECHA VILLA00, 

	

de Relacíones Laborales del 

o de Relaciones Laborales NO 1, la Sro . LILIANA INES GUARNIERI 

6 .699114 y el Dr . FERANADO CORTES TO 56 FO 928 CPACF Poi , la -Firma 
Por una 

Parte y por lo otra lo hacen el Sr . ARMANDO 0 . 

CAVILLIERI, Sincretario Generol., EDUARDO WLASIUK, Subsecretario de Asuntos 

CATO DE EMPLEADOS DE COMERCIO DE CAPITAL FEDERAL, Ys 

Sr= OSCAR ALBERTO ALONSO, DNI NO 16 .071,262, DúCISGO 

,418 y ALFREDO HAMANI DNI NO 13 .321956, asistidos Por 
r . DANIEL YEDRO TO 52 FO 588 CPACF quienes asisten al presente acto .---- 

de Relaciones del Trataj 

Departamen 

DV -' ¡No 

c - 

Gremiules por el S 

)s de 

PARTE EMPRESARIA 

S mil 

Declarado obierto el acto Por el funcionario actuante, se concede el uso de 

la Palabra e las partes los que en conjunto Y de común acuerdo MANIFIESTAN : 

Que en atención a lo petición de !G porte gremial relotivo o la necesidod 
que la empresa otorgara algún incremento salarial que Puliaro las 
modificaciones de Precios que se vienen Produciendo en la canasta familiar, 
la parte empresaria ha aceptado otorgar un íncremento consistente en una 
suma fijo del 50%, calculada exclusivamente sobre las sumas abonados, a cado 
trabajador y por única vez, en el mes de marzo del alo 2006 bajo el rubro -a 
cuento de futuros aumentos voluntarios-, 

incremento serd efectivízado tal mes siguíente del dictado de la 
correspondiente resolución homologotorio y su pago se instrumentord mediante 
depósito en la cuenta sueldos correspondiente a cado trabajador . 
Ambos 

Partes acuerdan que el incremento establecido Precedentemente 
otorgard en forma retroactivo al mes de junio del a¡¡o 2006 y que serd 
abonado a todos los trabajadores representados por el Sindicato de Empleados 
de Comercio de la Capital Federá bajo el rubro -ocuerdo 12/10/06 . El mismo 
se actualizara conforme los incrementr : sue se otorguen et los búsicos de 
convenio en ígual Proporcíón . El 

	

ucuerdo 

denomínido acuerdo Paritario -12 de abril- . 

Portes solicitan la homologación el Presentes acuerdo, ----------------- 

independiente del 

Siendo los 13 :35 horas, se da Por finali=do el ucto firmando la 
comporesispir de conformidad Previo lectura Y ratíficación ante mi que 
CERTIFICO ------------------------------------------- T ___-_________-_______ 

secretario vi ai 
17`1 ~, D.Ha 



REMUNERACIONES PARA EMPLEADOS DE COMERCIO 

	

CANNON RUN7- NA . . 

AUXILIAR ESPECIALIZADO 

AP~T, -LiFDAG A 5~Eá TOTAL 
INICIAL 1 .096,68 54,83 1 .151,51 

1 1 .098,09 54,90 1 .152,99 
2 1 .100,89 55,04 1 .155,93 

1 .102, 30 55,12 - ' .157 
42 

4 1 .103,70 55,19 1 .158,89 
5 1 .105,11 1 .160,37 
6 1 .106,51 55,33 1 .161,84 

55,40 1 .163, 32 
55,47 1 .164,79 
55,54 1 .166,26 
55,61 1 .167,74 
55,75 1 .170,69 

12 1,116,341 55,82 1,172,16 
13 1 .119,15 55,96 1 .175,11 
14 1 .120,55 56,03 
15 1 .123,36 56,17 1,179,53 
16 1 .126,17 56,31 1 .182,48 
17 1 .128,98 56,45 1 .185,43 
18 1 .133,19 56,66 1 .189,85 
19 1 .134,59 56,73 1191,32 
20 1 .138,81 56,94 1 .195,75 
21 1,143,02 57,15 1 .200,17 
22 1 .148,64 57,43 1 .2 6,ú 
23 1 .152,85 57,64 1 .210,49 
24 1 .158,70 57,94 1 .216,64 
25 1,162,68 58,13 1 .220,81 
26 1,168,30 58,42 1 .226,72 
27 1 .173,91 58,70 1 .232,61 
28 1 .179,53 58,98 1 .238,51 
29 1 .185,15 59,26 1,244,41 
30 1 .189,36 59,47 1,248,83 ., 31 

1 .196,38 59,82 1 .256,20 
32 1,202,00 60,10 1 .262,10 
33 1 .207,61 60,38 1 .267,99 
34 1 .213,23 613,66 1 .273,89 
35 1218,85 _ 60,94 1 .279,79 

I 
' 

3l~ 
TOTAL 

1 .121,96 56,_10` .̂m 1 .178,06 
1 .126,17 56,31 1,182,48 

56,38 1 .183,95 
1 .128,98 56,45 1 .185,43 
1 .130,38 56,52 1 .186,90 
1 .131,79 56,59 1,188,38 
1 .134,59 56,73 1 .191,32 __1 .1 -35,77 . .. . . . 56,79 1 .192,56 
1 .137,40 56,87 1 .194,27 
1 .138,81 56,94 1 .195,75 
1 .140,21 57,01 1,197,22 

57,08 1-198,70 
1 .144 42 1 .201_,64 
1 .147,23 1 .20_4,5_9 
1 .150,04 1 .207,54 
1 .151,45 ; 1209,02 
1 .154,25 - 57,71 1 .211,96 
1 .157,06 57,85 1 .214,91 
1 .161,27 58,06 1219,33 
1 .164,08 58,20 1 .222,28 
1,168,30 58,42 1,226,72 
1,172,51 58,63 1 .231,14 
1 .179,53 58,98 1 .238,51 
1 .183,74 59,19 1 .242,93 
1,189,36 59,47 1 .248,83 
1 .194,98 59,75 1,254,73 
1 .200,59 60,03 1 .260,62 
1 .207,61 60,38 1 .267,99 
12111,83 60,59 1272,42 
1 .218,85 60,94 1 .279,79 
1 .224,46 -___... .... ~_ 1 .285,68 
1,230,08 61,50 1 .291, 
1 .237,10 61,86 1 .298,96 
1 .242,72 62,14 1 .30 
1 .243,74 62,49 1 .312,23 
1 255,36 62,77 1,318,131 



REP~PrUNERAOIO ES PARA EMPLEADOS DE COMERCIO CANNON PU i7"ANA S.A. 

PERSONAL AUXILIAR 

;,;; I T 
1 .140,21 57,01 1 .197,22 
1,144,421 57,22 1 .201,64 
1 .147,23 57,36 1 .2Q4,59 
1 .148,64 57,43 1 .206,07 
1-150,04, 57,50 1 .207,54 
1 .151,45 57,57 1 .209,02 
1 .152,85 57,64 7 .210,49 
1 .154,25 
1 .155,66 ~ 57, 8 1 .211,96 

1,213 .44 
1 .157,06 57,85 1 .214,91 
1 .159,87 57,99 7 .217,86 
1 .161,27 58,06 1,219,33 

.
7 .164,{38 58,20 1 .222,28 
1 .166,89 58,34 1 .225,23 
1 .168,30 58,42 1 .226,72 
1 .171,10 58,56 1,229,66 
1 .173,91 58,70 1 .232,61 
1 .176,72 58,84 1 .235,56 
1 .180,93 59,05 1 .239,98 
1 .183, 74 59,19 1 .242, 93 
7 .189,36 59,47 1 .248,83 
1 .194,98 59,75 1,254,73 
1 .200,59 60,03 1260,62 
1,206,21 60,31 1 .266,52 

60,59 1 .272,42 
7 .217,40 60,87 1 .278,27 ̀ 
1 .223,06 61,15 1 .284,27 
1 .230,08 61,50 1,291,58 
1 .235,70 61,79 1 .297,49 

_1 .241,31 62,07 1 .303,38 
__1 -248,34 62,42 1 .310,76 

1 .253,95 62,70 1 .316,65 
1 .260,97 63,05 1 .324,02 
1 .267,99 63,40 1 .331,39 
1 .273,61 63,68 1 .337,29 
1 .280,63 64,03 1 .344,66 

_ 
1 .093,87 

! _5_n/, 
54,69 

TO}TA s 
1 .148,56 

1 .095,28 54,76 1 
1 .096,68 . ..54 , 83 � 1-151,51 
1 .098, 09 54,90 1 .152, 99 
1 .100,89 55,04 1 .1 
1.1 02,30 

M-- ~- 
1 .157,42 

H 
1 .103,70 
1 .105,11 

55,19 
55,26 

1 .158,89 
1 .160,37 

1 .106,57 55,33 1 .161,84 
1 .107,92 55,40 1,163,32 
1 .109,32 55,47 1 .1_6_4,79 
1 .110,72 55,54 1.166,26 
7 .173,53 55,68 1 .1 69,21 
1116,34 55,82 1 .172,16 

- 7-1 -17,74 55,89 1,173,63 
1 .120,55 56,03 1 .176,58 
1 .123,36 56,17 1,179,53 
1.126,17 56,31 1 .182,48 
1 .128,98 56,45 1185,43 
1 .131,79 56,59 __1.l 88,38 
134,59 56,73 1 .191,32 

1 .140,21 57,01 1,197,22 
1 .144,42 57,22 _j.:201,64 
1 .150 ,04 57,50 1207,54 
1 .154,25 57,71 1 .211,96 
7 .759,87 57,99 7 .217,86 
1 .165,49 58,27 1 .223, 76 

71,10 58,56 2 
1 .175,32 58,77 1 .234,09 
1 .180,93 59,05 1 .239,98 
1 .186,55 59,33 1 .245,88 
1 .192,17 59,61 1251,78 
1 .197,78 59,89 1 .257,67 
1 .203,40 60,17 1 .263,57 
1 .209,02 60,45 1,269,47 
1 .216,04 60,80 1,276,84 

~raTrrO í lAr~l 
-- 

-IN 5% TCTAi I 
INICIAL 

1 
1 .079,83 
1 .081,24 

3,99 
54,06 

1 .133,82 
135,30 

2 1 .082,64 54,13 1 .136,77 
3 1 .084,04 54,20 1 .138,24 
4 1,085,45 54,27 1 .139,72 
5 1 .086,85 54,34 1 .141,19 
6 1 .088,2 6 54,47 1. Z142,67 
7 1 .089,66 54,48 7 .744,14 
8 1 .091,06 54,55 1 .145,61 
9 1 .092,47 54,62 1 .147,09 
10 _ 1 .093 

,49 54,97 1-154,46 
13 1 .100,89 55,04 1 .155,93 
14 1 .1 02,30 55,12 1 .157,42 
15 1 .105,11 55,26 1 .160,37 
16 1 .107 7 92 92 _55,40 1 .163,32 

55,54 1 .166,26 
~' 55,68 1 .169,27 

79 17,74 55,89 1 .173,63 
20 1 .719,75 55,96 1,175,11 
21 _ 1 .123,36 _56,77 _1 .179,53 
22 1 .127,57 56,38 11 83,95 
23 1 .133,19 . " . 56,66 1 .189, 85 
24 1 .137,40 56,87 1 .194,27 
25 7 .143,02 57,15 1 .200,17 
26 1 .147,23 57,36 1 .204,59 
27 152,85 57,64 1 .210,49 
28 1 .157,06 57,85 1 .214,91 
29 1 .162,68 58,13 1 .220,81 
30 1 .168,30 58,42 
31 1173,91 58,70 1,232,61 
32 1 .179,53 58,98 1 .238,51 
33 1 .185,15 59,26 1 .244,41 
34 -_ 1 .189,36 59,47 1 .248,83 

'' ` .. 59,75 1 .254,73 



REMUNERACIONES PAPA EMPLEADOS DE COMERCIO CANNON PUNTANA S.A . 

CAJEROS 

1 .102,30 
05, 1 1 

55,12 
55,26 

1 .157,42' 
1-160,371 ' 

1 .106,51 55,33 1,161,84 
1 .109,32 55,47 1 .164,79 
1 .110,72 55,54 1,166,26 
1,112,13 55U 1167,74 
1 1 13,53 55,68 __ .. . _ 1,169.21 
1 .114, 94 

. 
1 .170,69 

1 .116,34 55,82 1_172,16 
1 .117,74 55 .,89 1 .173,63 
1 .119,15 55,96 1,175,11 
1 .121,96 56,10 1,178,06 
1 .123,36_ 56,17 1 .179,53 
1 .1 26,17_ 56,31 1 .182.48 
1 .127,57 56,38 1 .183,95 
1.130,38 . . 56,52 1 .186,90 
1 .133,19 56,66 1,189,85 
1 .137,40 56,87 1 .194,27 
1,138,81 56,94 -1 . i 195,75 
1 .141,62 57,08 " : 

__1.1 _45,83 57,29 1 .203,12 
1 .150,04 57,50 1,207,54 
1 .155,66 . . 57,78 - 1 .213,44 
1,161,27 58,06 1.219,33 
1 .165,49 58,27 1 .223,76 
1 .171,10 58,56 1 .229,66 
1 .176,72 58,84 1 .235,56 
1 .182,34 .. 59,12 1,241,46 
1 .187,95 59,40 1 .247,35 
1 .193,57 59,68 1,253,25 
1 .199,19 59,96 1 .259,15 

. 1 .204,80 60,24 1,265,04 
1_210,42 60,52

. . 
1 .270,94 

1.216,04 60,80 1,276,84 
1 . 223,06 61,15 1 .284,21 
1 .228,68 61,43 1 

1 .089,66 54,48 1,144,14 
1 .092,47 54,62 1147,09 
1 .093,45 54,67 . 1 .148,12 
1.093,8 7 54,69 1 .148,56 
1 .095,28 54,76 1,150,04 
1 .098,09 54,90 

_... .1-099,49 54,97 1,154,46 
1 .100,89 55,04 9 .155,93 1
.102,30 55,12 1 .157,42 

1 .103,70 55,1.9 . . . 1 .158,89 
1 .105,11 55,26 1,160,37 
1 .107,92 55,40 1 .163,32 
1 .109,32 55,47 1,164,79 
1 .110,72 55,54 1 .166,26 
1 .113,53 55,68 1,169,21 
1.116,34 55,82 1 .172,16 
1 .119,15 55,96 1.175,11 
1 .121,96 56,10 1,178,06 
1,124,77 56,24 1 .181,01 

-. 1 .127,57 56,38 1 .183,95 
1 .130.38 56,52 1 .186,90 
1 .134,59 56,73 1 .191,32 
1 .140,21 57,0 .1 1 .197,22 
1 .944,42 57,22 1,201,64 
1 .150,04 57,50 1 207,54 
1 .154,25 57,71 1 .211,96 
1 .159,87 57,99 1 217,86 
1.165,49 58,27 1 .223,76 
1 .971,10 58,56 1 .229,66 
1 .175,32 58,77 1234,09 
1180,93 59,05 1 .239,98 1 

59,33 1 .245,88 
1 .192,17 59,61 1251,78 
1,197,78 59,89 1 .257,67 
1,203,40 60,17 
1 .209,02 60,45 1 .269,47 

í`NIT1G.I IF~ 
,A.Dj 

, :t, 
1h1. 1 C¡AL 1 53,99 1 .133 2 

1 1 .081,24 "54,.(16 1-1 35,30 
2 1 .082,64 54,13 .136,77 
3 1 .084,04 54,20 1 .138,24 
4 1 .085,45 54,27 
5 1 .086,85 54,34 1 .141,19 
6 1 .088,26 54,41 1 .142,67 
7 1-089,66 54,48 1 .144,14 
8 

. . 
1 .091,06 54,55 1 .145,61 . 

9 1 .092,47 54,62 1 .147,09 
10 1 .093,87 54,69 1 .148,56 
11 1 .096,68 54,83 1 .151,51 
12 1,099,49 54,97 1 .154,46 
13 1 .100,89 55,04 155,93 
14 
15 1 .105,11 

1 .102,30 55,.12 
55,26 

1 .157,42 
1 .160,37 

16 1 .107,92 55,40 1 .163,32 
17 1 .110,72 55,54 1 .166,26 
18 1 .113,53 55,68 1 .169,21 
19 1 .117,74 55,89 1 .173,63 
20 1 .119,15 55,96 

. 
1 .175,11 

21 1123,36 56,17 1 .179,53 
22 1 .127,57 56,38 1 .183,95 
23 1 .133,19 5166 _l. 189,85 
24 1 .137,40 56,87 1 .194,27 
25 1 .143,02 57,15 1 .200,17 
26 
27 

147,23 
1 .152,85 . 

57,36 
57,64 

1 .204,59 
1 210,49 

28 1 .15 57,85 1,214,91 
29 1 .162,68 58,13 1 .220,81 
30 1_168,30 58,42 1,226,72 
31 1 .173,91 58,70 1 .232,61 
32 . . . 1 .1?9,53 58,98 1 .238,51 
33 1,185,15 59,26 1 .244,41 34 _ 

Z 35 1 .189,36 
1 . 194,98 

59,47 
59,75 1 .254,73 
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REMUNERACIONES PARA EMPLEADOS DE COMERCIO? CANNON PUNTANA S.A. 

MAESTRANZA 

1 ~ 
lV' P,OI 

~ 7V 

v..VX 

, w_ 

F~T.d o . r L 
1 .077,02 53,85 1 .130 87 
1 .078,43 53,92 1 .132,3_51 
1 .079,83 53,99 1 .133,82 
1 .081,24 54,06 1 .1 35,30 
1 .082,64 54,13 1 .136,77 1 
1 .084,04 54,20 1 .138,24 
1 .085,45 54,27 1 .139,72 
1 .086,85 54,34 1 .141,19 
1 .088,26 54,41 1 .142,67 
1 .089,66 54,48 1 .144,14 

" 54,55 
1 .093,87 M 1 .148,56 
1 .095,27 54,76 1150,03 
1 .098,09 ~ 1.152,99 
1 .099,49 54,97 1 .154,46 
1,102,30 55,12 1 .157,42 
1 .105,11 55,26 1 .1613,37 
1 .107,92 55,40 1 .163,32 
1 .110,72 55,54 1 .166,26 
1 .113,53 55,68 1 .169,21 
1 .116,34 55,82 1 .172,16 
1,120,1 56,03 1 .176,58 
1 .124,77 56,24 1 .181,01 
1 .130,38 56,52 1186,90 
1 .134,59 56,73 1 .191,32 
1 .140,21 57,01 1 .197,22 
1 .144,42 57,22 1 .201,64 
1 .150,04 57,50 1,207,54 
1,155,66 57,78 
1,159,87 57,99 1 .217,86 
1 .165,49 58,27 1 .223,76 ' 
1 .171,10 58,56 1,229,66 
1 .176,72 58,84 1 .235,56 
1 .182,34 59,12 
1 .187,95 59,40 1 .247,35 
1 .192,17 59,61 1 .251, 78 

TOTAL 
1 .057,36 52,87 1 .110,23 
1 .058,77 52,94 1 .11 1,71 
1 .060,17 53,01 1,113,18 
1,061,58 53,08 1 .1 14,66 
1 .062,98 53,15 1 .116,13 
1.064,38 53,22 1, 117,60 , 
1 .065,79 53,29 1 .119,08 
1 .067,19 53,36 .. . . 1 .120,551 
1 .068,60 53,43 1 .122,03 
1 .068,70 53,44 1 .122,14 

53,57 1 .124,98 
1 .072,81 53,64 1,126,45 
1 .075,62 53,78 1 .129,40 
1 .077,02 1 .130,87 
1 .079,83 53,99 11 33,82 
1 .081,24 54,06 1 .135,30 
1 .084,04 54,20 1_138,24 
1_086,85 54,34 1 .141,19 
1,089,66 54,48 1 .144,14 
1 .092,47 54,62 1,147,09 
1 .095,28 54,76 1,150 
1,098,09 1 .152,99 
1,102,30 55,12 1 .157,42 
1 .107,92 55,40 1 .163,32 
1 112,13 55,61 1 .167,74 
1 .116,34 55,82 1,172,16 
1 .121,96 " ~ 1 .178,06 
1 .126,17 56,31 1 .182,48 
1 .130,38 56,52 1 .186,90 
1 .136,00 56,80 1 .192,80 
1,141,62 57,08 1 .198,70 
1 .145,83 57,29 1 .203,12 
1,151,45 57,57 1 .209,02 
1 .155,66 57,78 1,213,44 
1 .161,27 58,06 1 .219,33 
1,166,89 58,34 1,225,13 

INICIAL 1 .051,75 52,59 1 .104, 34 
1 1 .052,60 52,63 1 .105,23 
2 ... ..... 1 .053,15 52,66 1 .105,81 
3 4,56 52,73 
4 1 .055,96 52;80 1 .108,76 
5 1 .057,36 52,87 1,110,23 
6 1,058,77 52,94 1 .111,71 
7 1 .060,17 53,01 1 .113,18 
8 1 .061,58 53,08 1 .114,66 
9 1 .062, 98 53,15 1 .116,13 
10 1 .064,38 53,22 1 .117,60 
11 1 .065,79 53,29 1 .119,08 
12 1 .068,60 53,43 1 .122,03 
13 1 .070,00 53,50 1 .123,50 
14 1,072,81 53,64 1,126,45 
15 1 .074,21 53,71 1 .127,92 
16 1 .077,02 53,85 1 .130,87 
17 1 .079,83 53,99 1 .133,82 
18 1 .082,64 54,13 1 .136,77 
19 1 .085,45 54,27 1 .139,72 
20 1,088,26 54,41 1 .142,67 
21 J 1 .091,06 54,55 1 .145,61 

1 .095,28 54,76 1 .150,04 
1 .099,49 54,97 1 .154,46 

24 1 .103,70 55,19 1 .158,89 
25 1,107,92 55,40 1 .163,32 
26 1 .113,53 55,68 1 .169,21 
27 1 .117,74 55,89 1,173,63 
28 1 . 21,96 56,10 1 .178,06 
29 1 .127,57 56,38 1 .183,95 
30 1 .131,79 56,59 1 .188,38 
31 1 .137,40 56,87 1 .194,27 
32 1,141,82 57,08 1 .198,75- 
33 1 .147,23 1 .204,59 
34 1 .152,85 57,64 1,210,49 
35 ~ 57,85 1 



-Y, 

l 

U) 
LO 

N Of 
ñ N 
O V 
O! N 

N co tt) 
C7 
Ñ 
m 

N 00 Ci M 
C) (~) 
16 M 

h h 
8 

ct 
N 

2 
N h 
O) M 

h CO 
N 
~r 

CÓ 
W 
if) 

V' 
Q 
R 
Lf) 

Q) 
CA 
Ñ 
U) 

M 
CO 
U) 
U) 

(A 
00 
C4 
U) 

V' 
(Jo 

(n 

h 

4' W 

c£^ 
h 
h 
(fl 

W 
r 
N 
h 

r 
U7 
t~ 

Ó 

W 

M 
V 

0) W 

N M _ 
W 

U) 
h 
wd 
O) 

CD 

Q 

1~ 
C7 
M 
Cn 
" 

W 
GD 
h 

N 
N 

Ñ 

O) 

Ñ 

07 
O 

CO 

c 
L . (~[ (~! N N N N (V N 

L. 

EO N 
N 
O) 
d W 
CC7 

~, m 
~ 
O N h 

h 
Ln 
O 

CP 
N 

1 J ~ i L)( 0 3M f) ~ ' 
L 11 h 

U) 
co 
U7 

W 
U) 

9f) 
U) 

o) 
U3 

O) 
U) 

t . 

C4 
Ñ 
¬̀ - 
d 

N 
q 
3-- 
L7 

U) 
Ih 
O 

Ó 
t- 
P+ 
© 

CO 
h 
O 

'M'> 

01 
h 
Q 

Ñ 

~ 
O 

(o 
Ñ 
CC) 
d 

Ó 
rt 
co 
O 

U) 
CO 
O 

C 
(Ó 
co 
O 

CWlF 
('o 
co 
d 

p ohQ 

d7 
o) 
O 

Ñ 

U7 
O) 
(D 

Q 

co 
O) 
C] 

W 
© 
d 

O 

c+7- 
CO 

(Ó 
O 

-~ 

O) 
O 
Ñ (Ó cn 

~ . . . 

V N W N ~r ni: C7 

~'. 

a0 Cs) 
Ñ 
V U) O) U7 (D d (D 

CN7 
US h 

6m3 
Ó W 

Lo 
!t] W 

1.. °Y 
Ú N M ~ sf T (n h W ()) M 

V ,.- (Q cn ~r c7 iñ W M N ~r h (~ V N C~ cv (n Q t f) o U7 1-)- O) R W có N ú) cñ 
d O O (7) rn m_ M h ti r or rn col Ws v M n M N r m co M C:~ N tn h O (^') tir h ER N (() W M W r !^ O mr O (~ A cC? N W C> (n N h M Uy U) 6f7 U} U3 W W GR (O W (n h h h D7 W W W O3 O O N M Y) U) lá) h 

N N N N N N N N N N N 
r 

` (0 Ir N M N O (O (O V N C? W Cp 
ñ V CS) er er tY " h h h W CO CO W d) 

l 

O) m O O O 0 U3 U) U) U) U) Üa U) U) (n kn 1f) U) U) If) (O (O W 

i CO . F+ . m 0. ...Q? . . Cn m d 
(f7 
N N : M C£- W co t- h CS) O N CI) LO h CO O (k7 u") (n d C7 (O W N CD Ca cr W M ~ M )n M e- Q) h tt) 

co 
M O N CO ~r (O M Ó) ü) h d Cp N 

ETr 

Ó 

(rD 
O 

Ui 

Ó p 4 
CS7 

GT 
Ñ 
O 

U] 
C3 

(o 
d 
h 
d 

C~ 
O 

Ct1 (fl 1 
.- (V N 

A 
N 
d 
C) 

L"9 
M 

ti 
M 

C7 
V 

t- 
V 
Ñ 
Ln 
W 
W7 
Ñ 
(D 

n 
ED 

g) 
t~ 

C)3 
h 

Ln 
Gf3 

(C> Ñ NS 
© Ñ Ñ N 

i O) 
(ct 
M 
(n 

W M 
U7 ó 

tn M 
4- $) co 

M 
N 
M 
O U7 
n 

C7 
h 

ti 
,-- 

ES) 
u) u~ ° 

U7 
W 8 

d7 
-- 

CA 
a 

fCl 
tn 
W 
có 
W 
t~ 
h 
cn 
h 
tn 
h 
v_ 

Lf) 
m 
M 
tn 
M 
cc> 

C') 
u> ció 

;, 1 4 M U7 CD (A N M U7 (O W N tf) oO O "1-C? ty) h N W Sr CA lf) h M O) U] ip ~r C7 1~ 
i. .) . . h h h F"- h Cq W W W W CD p) Sfi da 4 

N 
W 
N 
d 

Ñ Ñ Ñ 
CV 
CJ 
N 
N 
M M tñ 4} CA W h W W £Yl 

. . .. . . 
r 

_ _ 

N 
w- 

(~) ~¬ CV N N N N N N N 

U7 d7 
W 

(D 
O 
O ~~ 

F ." a " ." r 

. 

W 
N 

Ln U) U) " " r " .a ." ." " r Y w w (V Un U) Fn 1f5' r " s s s s s (O I 

d' LZ (n (n h h !~ W W d 
f m (± r Q3 M h r (ri C)T M h Ul O 9fJ CO Q N C7 . (n 9C) d ¬, M ~3 117 r f~ ~r O (O 1fJ N 0.3 1!) 1 V h F3] Cf) V- (D h O3 C7 d' (9 W ~ 1~ C7 

W
Ñ U? W SY E71 LCS C! W

. 
Ñ h M í7) V' R ~ hiGD N N N N N N M M M CM M ~F' V lf) U) U) t() (n [£y i~ CA CO O) ET O O N N C7 M 

N C}t L~I (V (Zl N N N I 
{i 

N R tti C! cf~ £33 C57 C© . M CO i_ h (0 w Lf) £"} (~¬ W ~7 , . -Id 4~ lo ~'~" "4 , W C% 
W Ñ h V- h C)) M (p O) N !- M 

~ 
O (f) M O) VJ N h V' 0 W ,tf) _ M ~r V ;r tC1 td) W (ra W h. W W N M (O L () h 1 (~f ----------- N N N N CV E4 CV N N N N N 

------- 
N (h M 

------------ 
(~ C7 c`i (+~- .M 

~r w o w s 
W " " " " " " Y w w t f} U-J , ::n f " " ui w m m 

" " H CO f . "" V O 
o s . " N Ñ 

I ~i ~ d #3 N N d h h N O h N 
. .Ct . 
t5f 

. ..tY1 
CA M 

Op 
(n N En Ci1 V M M M N N N : (O O) N co U7 N N a} r ~ ,- iI3 R R M h h, (n d d i)) W h (O 4n q_ (`r1 N iCF R M h 47 O £3) N 

Ñ ~ aD d M ~ (4 ~ O r M LD Q) O M (D Fñ ~C ~ ri V Q (D N W ~ h M O CP d' W f~ 
N N EV C,F N N Ñ N N N N N N N N N N N N N N Cr) M M M in 

O 
W Ó 

W U) N W (n h ~ ' w-° CS3 tD M h N CO h- O) 1~ 47 M fr1 ~) ]~ d CA )^- N C~ 4Z M CC! c 4 "- N N M U) (f? !~ !~ : r O N Vfi ¡- a- l h O U) F£) f (C) h d ~S h O M W 
I cfl ~ h ti ñ r.' r: ti ti r- tz ¬, . có có có aó W W w 

cl 

al oi ó ó ci ci Ñ Ñ Ñ m m m L (n in En n ir, n w W) En (f) 0 u) tn N Iri w us Ln m u) va m ca w csa ca m cfl cn u7 cn (n co m 

CJ N O ~r CO N (L! CO N M (4 1- V ti N 0 w V 010 
N (n rr cn m as CV c~ cr co co o M d- u~ cs~ 

LÓ 
'~~,, .~ 

I 
(p M 

U? 
V- n ' V' V td7 ~F U7 V' U7 LO W U) " CD 

CC) 
Ñ (O U7 (O 

M 
a l CO ' i~ 

M 
U) h 

s-- 
ap 
h 
cri 
M 
al 
O 
V' 

U) 
[7 c4 r» 

V' 
h 

d 
cs 
a h 

vi ° 
f J 6] 
w tn1,01 

q] 
óW 

ü) 
cR ri 

i 
h W CG1 Q5 C7 

N 
d 
N N C~i 

N 
N 
M 
N 
M 
CY 

d' 
N 

<t. 
N N N 

W 
(V 

!+ 

~- 

'-? 

O 

SfJ 
M 

~r 

Có 
M 

N 

O) 
(+) 

CA h 

N 
ro 
O 
CD- 
h 
zt 

W 
ui 

Cr 

O 
U7 

7) 

w 
C 
U) 

M 

).f) 
U7 

C33 

CO , 
ip 

w 
s 

E~ (n 

W 

Ñ 
h 

3.f3 
h 

W 

W 
h 

cp 

Ñ 
W 

o 

(O 
W 

O 

Ñ 
CA 

Ñ+! 
ñ 
W ~ 
M 
( 
h 
C] 
N 
M 
Ñ 
W 
CV 

h 
M 
N N 

(OOe 
4) 
N N 

Í7 
U) 
M 
N 

h 

(V 

M 
U7 
N 

w 

Ok 
U) 
N _ 

r- 

_r 
in 
C7 
d 
N 
h 
N 

<T 
M at 

U7 
u) 
N 
cfl 

Ch 
cn 

(n 
h 
M 
oo 

h 
rn c? 

O 
- 

t9 
N 1 
°
~r 7̀ ui 

W 
w 
N 
w 

c4 O 
~- m 

N 
u~ 

O 
ro ó 

C~ 
(v_ 
O 
u7 
W 
r1 
W 
o 

W 
In 
V 
w 
N 
,- 

op 
cn 

(n 

+eSr3 Ñ Ñ w 0 t o T) ) Ves) Ñ ¡In 
W 

UW7 nt) UW7 
1 
U~7 tf thP) lhf) UW) UW7 íro Ñ Vi Ñ 

e1' 
N 

Ó:J 
C 
- 

~. 
O 
~# 

- 

. . 

co 
W 
O 
- 

Ini CO 

co 
co 

C? 
- 

N 
co 
co 
C] 
- 

CS3 
(n 

CC) 
co 

f? 
- 

tP 
d 

M 
C? 
- 

. .1 
V; 
N 
W 
O 
- 

. . 
. 

Ob 
C7 
O) 
Q 
- 

.
W 
N 
U7 
O) 
d 
- 

W 
SO 
t6 
O) 
C! 
- 

4] 
V" 
<M 
SA 

- 

C3) 
W 
Ó 
O 

- 

d 
h 
C'1 
O 

- 

~- 
r 
U1 
O 

- 

N 
O) 
I+ 
O 

- 

N 
h 

- 

M 
U) 
M 

- 

M 
(O 
¡ 

- 

(n 
r 
6) 

- 

m 
~f 

Ñ 

- 

ti 

cn 
N 

0 
C7 
(3 

O 
O 
(í1 
N 
G7 
V 

M 
W O 
Ó 
tt) 

(O 
q 

;S) 

h N 
iD 

O tr ü3 (4 
© r - h 
N 
h 
(n 
t~ 

(°) 
Ñ 
tp 

(lJ 
d 
h 
OD 

h 
[á) 
C7 

L 

4) 
(3) 


